издаване  на  виза  при  спазване  на  указанията  по  тълкуване  и  прилагане  на  закона, 
дадени в мотивите на настоящото решение.
 ОСЪЖДА Министерството на външните работа да заплати на Х.  И./  H.  I.,   [дата на 
раждане]    в Каятепе, Република Турция, гражданин на Република Турция,  разноски 
по делото в размер на 1010 (хиляда и десет) лева.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен 
съд в 14-дневен срок от съобщението до страните.

СЪДИЯ: